



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_95_24

You asked:

- 1. How many GP surgeries in CTM provided ear wax removal services in 2023?**
- 2. How many GP surgeries in CTM provided ear wax removal services in 2010?**

The Health Board does not hold this information as it is not a contractual service for GP surgeries to provide.

- 3. Number of patients being referred to CTM ENT for ear wax removal?**

2246.

Please note:

- Patient may have more than one referral.
- Date period 01/01/2023 – 31/12/2023.

- 4. Number of patients in CTM A&E because of ear infections in 2023.**

83 patients

Please note:

- Ear infection noted in free text – cannot guarantee precise A&E condition.
- Patient can appear more than once - Re-attendance
- Patient may belong to another University Health Board area.

- 5. Number of patients in CTM A&E because of ear infections in 2010.**

The Health Board do not hold this information. Cwm Taf Morgannwg University Health Board was established on 1 April 2019 and are therefore, only able to provide data from this point on.